CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

Gestão 2023 -2026 –Democracia e Direitos Humanos se encontram no coletivo: o

CRESS somos nós!

Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil

Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93

Site: www.cress-pa.org.brE-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº01/2023 - CRESS 1ª REGIÃO -

 11 DE JULHO DE 2023 – CARGO DE APOIO ADMINISTRATIVO E DE SERVIÇO

GERAL

O Conselho Regional de Serviço Social, no uso de suas atribuições legais e na forma do

Edital nº 01/2023, publicado em 11 de julho de 2023, no Diário Oficial do Estado do Pará,

nº 35.466, p. 130, que trata do Processo Seletivo Simplificado do CRESS 1ª Região,

torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para provimento de vagas e

formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do CRESS – PA, para o cargo

de Apoio Administrativo e de Serviço Geral.

Belém, 31 de julho de 2023

Regina Teodósio dos Santos Rodrigues

Conselheira Presidenta

http://www.cress-pa.org.br/
mailto:cress1rpa@cress-pa.org.br